
 
 

1 
 

Rep.   433/2019   Prot.  1550   Del 11/11/2019  Anno 2019  

 

Titolo VII/1   Fascicolo  1  Allegati  0   

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge n. 240 del 30/12/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle Università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 

sistema universitario” ed in particolare l’art. 22, comma 4 lettera b) relativo all’attivazione di “Assegni di 

ricerca” 

  

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Biomediche, seduta del 17/09/2019 

     

VISTO il bando di concorso, D.R. n. 3078, prot. N. 118376 del 17/10/2019, relativo all’attivazione di 1 assegno 

di ricerca di 12 mesi per l'Area scientifica 09 “Ingegneria Industriale e dell’Informazione”, Macrosettore 09/G2 

“Ingegneria  dei Sistemi e Bioingegneria”, Settore Concorsuale 09/G2 “Bioingegneria”, Settore Scientifico-

disciplinare ING-INF/06 “Bioingegneria Elettronica e Informatica” per il Progetto finanziato  dalla European 

Commission e da EFPIA (European Federation of Pharmaceutical Industries and Associations), nell’ambito  

del programma Horizon 2020 Call H2020-JTI-IMI2-2017-13-two-stage, Topic IMI2-2017-13-07, Type of action: 

IMI2-RIA (Research and Innoation action, Proposal number: 820820-2, ID: H2020-JTI-IMI-2017-13- Two-

stage)”, CUP J84I19000160006 – progetto U-Gov MOBILISE2019CEREATTI dal titolo “Sviluppo di una 

piattaforma indossabile innovativa per la valutazione della mobilità in soggetti sani e affetti dal disturbo del movimento”. 

Responsabile scientifico Dott. Andrea CEREATTI 

 

DECRETA 

 

che la commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa di cui sopra, è così composta: 

-  Dott. Cereatti Andrea  (Ric.)   Presidente 

- Prof. Della Croce Ugo (P.O.)             Componente 

-  Prof. Gazzoni Marco  (P.A.)            Componente 

 

La commissione giudicatrice lavorerà in modalità telematica mentre il Presidente sarà presente in sede per 

sostenere eventuali colloqui di persona. 

Il presente decreto verrà portato a ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento che si terrà il 15 

novembre p.v.  

 

Sassari, 11/11/2019 

  IL DIRETTORE 

                     (Prof. Pier Luigi Fiori) 


		2019-11-11T13:34:35+0100
	FIORI PIER LUIGI




